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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: GLR Finland Oy
Lupa-alueen nimi: Karahka
Lupatunnus: ML2023:0011
Alueen sijainti ja koko: Ii, 2385,86 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta
Hakija etsii alueelta kultaa. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän
tutkimusmenetelmiä, kuten näytteenottoa lohkareista ja paljastumista, maaperänäytteenottoa,
tutkimusojat, kallioperäkartoitus sekä kairaus.

Mielipiteet ja muistutukset
Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 10.1.2024 mennessä lupatunnus mainitenTukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi

Hakemuksen nähtävilläolo
Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: https://tukes.fi/malminetsintaluvat-
ja-valtaukset
Tieto kuulutuksesta julkaistaan Iin kunnan verkkosivuilla.

Lisätietoja  Terho Liikamaa puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi
Kuulutettu 1.12.2023
Pidetään nähtävänä 10.1.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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5. Toiminnan ympäristö- ja muut vaikutukset (Karahka)

5.1 Vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen,
ihmiseen ja maa- tai kallioperään

Geokemiallinen:
Käsinäytteiden/lohkarenäytteiden näytteenotto:

Vakiintunut näytteenottomenetelmä, jossa pienehkö lohkare/pala lohkaistaan suuremmasta osasta
kiveä/kalliota. Näytteenoton jäljet näin ollen hyvin vähäiset, mutta pysyvät. Yllä mainitusta syistä
vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään
ovat vähäiset.

Maaperän näytteenottotekniikat:

Vakiintunut näytteenottomenetelmä. Näytemäärä on vähäinen ja jäljet ovat nähtävissä noin vuoden ajan,
jonka jälkeen ne eivät enää ole havaittavissa. Kenttäteknikko täyttää näytteenoton jäljiltä syntyneet pienet
kuopat ja reiät välittömästi näytteenoton jälkeen. Yllä mainitusta syistä vaikutukset ympäristön- ja
luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään ovat vähäiset.

Tutkimusojat/montut

Tutkimusojien teko ei ole pääasiallinen tekniikka, jota yritys aikoo käyttää, ja sitä
käytetään vain, mikäli alueen maaperän paksuus on vähäinen. Jos tutkimusojia tehdään, ojat
täytetään tutkimusten päätyttyä ja yritys maisemoi ne. Tutkimusojien jäljet ovat nähtävissä muutaman
vuoden ajan, jonka jälkeen ne katoavat. Yllä mainitusta syistä vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun,
vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään ovat vähäiset.

Geologia:



Mitkään geologiset tutkimusmenetelmät eivät jätä jälkeä tai aiheuta häiriötä alueelle. Ainoastaan mikäli
kallioperästä lohkaistaan pieni näyte, kuten yllä on selitetty kohdassa ’Käsinäytteiden/lohkarenäytteiden
näytteenotto’. Yllä mainitusta syistä vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin,
pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään ovat vähäiset.

Geofysiikka:

Mitkään geofysikaaliset tutkimukset maanpäällä toteutettuna tai ilmasta tehtynä eivät jätä jälkeä tai
aiheuta vähäistä suurempaa häiriötä. Ainoastaan mahdollisen maastossa liikkumisen jäljet voivat olla
havaittavissa välittömästi tutkimusten jälkeen. Nämäkin häviävät vuoden kuluessa, jonka jälkeen niitä ei ole
havaittavissa. Yllä mainitusta syistä vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen,
ihmiseen ja maa- tai kallioperään ovat vähäiset.

Kairaus:

Mahdollisten kairauspaikkojen sijainnit ilmoitetaan kartalla ennen töiden alkamista paikalliselle ELY-
keskukselle ja metsähallitukselle, jolloin varmistetaan edelleen, ettei alueella tai sen välittömässä
läheisyydessä ole suojeltuja eläin- tai kasvilajeja. Suojeltujen ja uhanalaisten lajien osalta tarvittava
suojavyöhyke jätetään viranomaisten ohjeiden mukaisesti. Kairausyksikön käyttämät maastoreitit sekä
kairausveden ottopaikat suunnitellaan tarvittaessa yhteistyössä maanomistajien kanssa ja tavoitteena on
aina käyttää olemassa olevia metsäteitä liikkumiseen. Yksittäisiä puita saatetaan joutua kaatamaan reitiltä
ja kairauspaikalta. Puille aiheutuneet vahingot korvataan täysimääräisesti maanomistajille.
Korvausmenettelyt kaadetuille puille ja muut tehdyt toimenpiteet sovitaan aina erikseen ennen
tutkimustyön aloittamista. Metsävahinkojen arvioinnissa on tarvittaessa mahdollista käyttää puolueetonta
metsäasiantuntijaa. Ennen kairauksia maanomistajiin ollaan yhteydessä ja heidät otetaan mukaan
suunnitteluun melun ja häiriöiden minimoimiseksi.

Pohjamoreeninäytteenotto

Pohjamoreeninäytteenotossa näyte otetaan kairaamalla kallioperän yläpuolella olevaa maa-ainesta sekä
kallioperän ylintä kerrosta. Tämä aiheuttaa vain vähän vahinkoa ympäristölle, etenkin silloin kun se



toteutetaan talvikuukausina. Kairauspaikat ovat lähes tunnistamattomia, koska jäljelle jää vain pieni määrä
moreenia, joka huuhtoutuu pois lumien sulamisen yhteydessä. Muut mahdolliset näkyvät jäljet
ennallistetaan kairauspaikoilta GLR:n henkilökunnan toimesta kesäkuukausina. Yllä mainitusta syistä
vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään
ovat vähäiset.

Timanttikairaus

Mahdolliset Kairaukset ajoitetaan vuodenaikojen mukaan. Soilla ja muilla heikosti kantavilla
pehmeäpohjaisilla alueilla kairaus ajoitetaan talvikuukausille, jolloin maaperän jäätymisen
vuoksi maastovaurioita syntyy vähemmän. Tarvittaessa reittejä ja näytteenottopaikkoja voidaan vahvistaa
jäädyttämällä. Tutkimuspaikalle johtavien reittien määrittelyssä tehdään yhteistyötä paikallisten
sidosryhmien kanssa ympäristöhaittojen minimoimiseksi ja mahdollisten luontoarvojen huomioon
ottamiseksi. Suoritettavista tutkimuksista tiedotetaan sidosryhmille hyvissä ajoin ennen tutkimusten alkua.

Kairauksen aikana kairareiästä ulos valuvaa kairasoijaa sisältävä jäähdytysvesi johdetaan
maastoon laskeutussäiliön kautta. Kun kairareikä on valmis, jokaiseen kairauskohtaan jää
pieni määrä kiveä. Hakija näkee, että tämä ei aiheuta ongelmia ympäristölle, koska määrä on
vähäinen ja aines on paikallisesti luonnossa esiintyvää.

Kairaukset suunnitellaan tapahtuvan pääosin talvikuukausina, jolloin moottorikelkka
kuljettaa kalustoa kairapaikalle ja kairasydämet sieltä lähimmälle tielle. Mikäli kairausta
tehdään kesällä, käytetään mönkijöitä, jolloin mönkijän kulku-uria saattaa esiintyä
maastossa. Nämä kulku-urat korjataan mahdollisuuksien mukaan töiden päätyttyä.
Odotettavissa olevat maastovauriot ovat vähäisiä ja palautuvat luonnolliseen tilaan
muutamassa vuodessa.

Kairauspaikat merkitään puutikuilla, maaputket leikataan läheltä maanpintaa ja kairareiät
tulpataan.

Malminetsintätoimissa huolehditaan myös, siitä että ei aiheuteta lähteiden, purojen, norojen taikka



1 ha lampien luonnontilan säilymisen vaarantamista. Malminetsintäalueella tai sen läheisyydessä ei
ole luokiteltuja pohjavesialueita. Suunnitteluissa tutkimustoimissa tullaan huomioimaan
viranomaisten lausunnot ja toimimaan näiden mukaan.
Kaiken yllä olevan perusteella, hakija näkee, että vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin,
pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään ovat vähäiset.
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